ANEXO I – CATEGORIAS  

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 38.679,89 (trinta e oito mil, seiscentos 
e setenta e nove reais e oitenta e nove centavos) distribuídos da seguinte forma: 

2. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES 

CATEGORIA 

QUANTI 
DADE 

TOTAL DE 
VAGAS 

QTD DE 
VAGAS 
AMPLA 

CONCORR
ÊNCIA 

COTAS 
PARA 

PESSOAS 
NEGRAS 

COTAS PARA 
PESSOAS 

ÍNDIGENAS